## 令和5年度 本郷杯クラブ対抗バドミントン大会要項

- 1. 主催 熊本県バドミントン協会
- 2. 主 管 熊本県バドミントン協会 社会人部会
- 3. 協 賛 株式会社前田産業
- 4. 日 時 令和5年10月15日(日) (開館 AM8:00、試合開始 9:00)
- 5. 会 場 植木中央公園運動施設体育館(8面) 植木町岩野 285-35 TeL096-288-3343
- 6. 種 目 A·B·C(クラス別) 団体戦

男子及び女子の部とし、年齢に制限なく3複をもって1チームとする。

なお、女子は男子の部の一員とする。また、女子のみの選手チームで男子の部に 出場することもできる。(高校生・高等専門学校生・大学生の参加を認める。)

7. 参加資格 令和5年度熊本県バドミントン協会に登録済みの者。なお、県外からの参加は同年度の日本バドミントン協会に登録済みの者とする。

※大会当日の登録受付けはしない。(参加申込書に必ず登録番号を記載のこと)

- 8. 競技規則 (公財)日本バドミントン協会競技規則ならびに大会運営規定による。
- 9. 競技方法 クラス別リーグ戦とする。(チーム数が多い場合は、決勝トーナメントを行う。) ※原則として、各試合は21点1ゲームマッチとする。
- 10. 使 用 球 (公財)日本バドミントン協会公認(1 種検定)水鳥球 ヨネックス: New Official を 各自・各団体で用意すること。
- 11. 表 彰 各種目1位チームのみ表彰状及び賞品(6名分)を授与
- 12. 組 合 せ 協会に一任のこと
- 13. 申込締切 令和5年10月5日(木) ※締切り厳守
- 14. 参 加 料 1名につき500円(未登録者は、申込締切日までに県協会に登録して下さい。) ※登録申込書は県協会ホームページまたは協会事務局より入手し、登録料は協会あて に振り込んで下さい。
- 15. 納入方法 参加料は令和5年10月5日(木)までに指定の銀行口座に振込んで下さい。
- 16. 申込方法 別紙申込書で郵送又はメールで上記期日までに協会宛てに申し込んで下さい。 (FAX不可。メールの場合は、着信確認の返信をします。)参加料は必ず明 記し、申し込み後のキャンセルは参加料を返納できません。
- 17. 申込み先 〒860-8506 熊本市中央区世安 1-5-1 (株)熊本日日新聞社内 熊本県バドミントン協会事務局 TEL・FAX 096-361-3165(11 時~15 時) メールアドレス: kbadkyo@lep.bbiq.jp (メールアドレスが変更になっています。)
  - メールアドレス: <a href="mailto:kbadkyo@lep.bbiq.jp">kbadkyo@lep.bbiq.jp</a> (メールアドレスが変更になっています。)<br/>
    ※郵送かメールで申し込むこと(FAX は不可)。
- 18. 参加料振込先 肥後銀行本店 普通預金(ロ 座 名)県バドミントン協会社会人部会 (ロ座番号)2111880
- 19. 問合せ先 協会事務局又は社会人部会:早川(090-6777-0053)
- 20. そ の 他 各自でスポーツ保険等に加入して下さい。

以上